ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ № 220-а

Об исполнении Постановления                                                                от 28.12.2017
администрации Болховского района

от 27 декабря 2017 года № 612
В целях реализации Постановления администрации Болховского района от 27 декабря 2017 года № 612
Приказываю:

1. Принять к исполнению Постановление администрации Болховского района от 27 декабря 2017 года № 612 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях Болховского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования».
2. Назначить ответственным лицом за исполнение Постановления администрации Болховского района, указанного в п.1 настоящего приказа, Тишину Е.А., главного специалиста отдела образования администрации Болховского района.
3. Направить текст Постановления администрации Болховского района, указанного п.1 настоящего приказа, в муниципальные бюджетные образовательные учреждения Болховского района, реализующие образовательную программу дошкольного образования.
4. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Болховского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, провести информационную работу с сотрудниками образовательных учреждений и родителями воспитанников.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник ОО
	Ю.А.Кавелин

	Ознакомлена
	Тишина Е.А.